

Årsredovisning för
Hans Mikael Johansson AB
556693-5481

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hans Mikael Johansson AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-17. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tibro den 17 juni 2025.

Mikael Johansson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hans Mikael Johansson AB, 556693-5481, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom verkstadsindustrin, samt anläggningsarbete. Från April 2024 bedriver bolaget även en färghandel i hyrda lokaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökningen av omsättningen beror i första hand på en ökning av konsultuppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 598 716	3 162 755	3 053 530	2 225 606
Resultat efter finansiella poster	796 815	218 080	-34 720	242 847
Soliditet, %	57	55	52	55

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat Resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	371 185	178 992
Föregående års resultat		178 992	-178 992
Årets resultat			472 675
Vid årets slut	100 000	550 177	472 675

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att vinstmedel disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	550 177
årets resultat	472 675
Totalt	1 022 852
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 022 852
Summa	1 022 852

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 598 716	3 162 755
Övriga rörelseintäkter		344 587	522 817
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 943 303	3 685 572
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-833 635	-940 744
Övriga externa kostnader		-1 360 539	-1 363 364
Personalkostnader	2	-1 915 334	-1 133 695
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 919	-30 663
Summa rörelsekostnader		-4 146 427	-3 468 466
Rörelseresultat		796 876	217 106
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 192	1 088
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 253	-114
Summa finansiella poster		-61	974
Resultat efter finansiella poster		796 815	218 080
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 334	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 334	0
Resultat före skatt		596 481	218 080
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 806	-39 088
Årets resultat		472 675	178 992

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	3		
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		9 720	19 440
Inventarier, verktyg och installationer		40 203	36 127
Summa materiella anläggningstillgångar		49 923	55 567
Summa anläggningstillgångar		49 923	55 567
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		479 607	0
Pågående arbete för annans räkning		0	52 465
Summa varulager		479 607	52 465
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		413 074	262 454
Övriga fordringar		28	34 987
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		226 743	91 362
Summa kortfristiga fordringar		639 845	388 803
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 062 093	682 113
Summa kassa och bank		1 062 093	682 113
Summa omsättningstillgångar		2 181 545	1 123 381
SUMMA TILLGÅNGAR		2 231 468	1 178 948

2025062320037

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		550 177	371 185
Årets resultat		472 675	178 992
Summa fritt eget kapital		1 022 852	550 177
Summa eget kapital		1 122 852	650 177
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		200 334	0
Summa obeskattade reserver		200 334	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		13 709	57 270
Förskott från kunder		763	0
Leverantörsskulder		188 581	121 940
Skatteskulder		48 709	0
Övriga skulder		374 541	236 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		281 979	112 624
Summa kortfristiga skulder		908 282	528 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 231 468	1 178 948

2025062320038

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	5

Övriga skulder och tillgångar har värderats till anskaffningsvärdet.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	4	2
Summa	4	2

Not 3 Anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	217 231	217 231
-Nyanskaffningar	31 275	
	<u>248 506</u>	<u>217 231</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-161 664	-131 001
-Årets avskrivning enligt plan	-36 919	-30 663
	<u>-198 583</u>	<u>-161 664</u>
Redovisat värde vid årets slut	49 923	55 567

Underskrifter

Tibro



2025-06-17

Mikael Johansson
Styrelseledamot

Datum

2025062320040

